Spole¢nad STK pii KKKS a PKKS

P /PRAVODAJ VCP 3.tridy

skupina A
Cislo7 - roénik 2003/2004
Trutnov 09.11.2003 Zpracoval : I.Kulich

Predehravka 9.kola:

Lokomotiva TrutnovD  — Spartak Rokytnice C 4:12 (2300-2360) Portl 20/11

p: K.Slavik 414, J.Baier 365, S.Portl 373, Z Killarova 393, R.Hrdlicka 395, Z.Hrdlicka 360
1 M.Vachevskykh 409, Mic.Banyr 368, P.Fojt 390, L.Stejskalova 425, E.Novotna 391, Z.Janda 377

V predehravaném utkdni 9.kola zvitézilo hostujici druzstvo. Prvni dvojice vyznéla pro domaciho hrace,
ktery zvitézil o 5 kuzelek. Druha naopak pro hostujiciho, ktery snizil o 3 kuzelky na rozdil + 2. Ve tfeti dvojici
zvitézil opét hostujici hrac rozdilem 17 kuZzelek a hosté se ujali vedeni. Ve ¢tvrté dvojici /Zenské/ zvitézila po
velmi dobrém vykonu hostujici hracka L.Stejskalova rozdilem 32 kuzelek. Byl to nejlepsi vykon celého utkani.
V paté dvojici se domaci pokusili o zvrat v utkani, ale vSe dokonala posledni dvojice, kde zklamal domaci hrac¢
a hosté nakonec zvitézili rozdilem 60 kuzelek.

Vysledky 7. kola:

TJ Jilemnice B — SKK Ji¢in D 10:6 (2340-2226) Voksa 05/11

p: J.JanouSek 368, H.Vrabcova 356, M.Voksa 402, J.Kral 430, I.Zuzanek 412, L.Vrabec 372
1 J.Bednatik 395, V.Rehacek 380, A.Reiter 326, J.Srot}?f 353, M.Langr 388, [.Janko 384

Utkani co do vysledku velmi dramatické, co do rozdilu kuzelek viibec. Po prvnich dvou dvojicich vedlo
hostujici druzstvo o 51 kuZzelek a 4:0. Po dalSich dvou dvojicich byl stav utkani 4:4 a rozdil 102 kuzelek pro
domaci druzstvo. V poslednich dvou dvojicich si hraci body rozdélili.

SKK Hofice C — Lokomotiva Trutnov C 6:10 (2494-2439) Novotny 31/10

p: A.Dufkova 482, M.Van¢k 390, P.Vokac 403, R.Prazak 410, V.Gracik 402, L.Vik 407
# R.Kyncl 370, V.Kukla 392, V.KruliSova 422, M.Kacer 436, L.Rehak 406, L Némec 413

Utkani prvniho druzstva s dosud Sestym, u kterého se musim trochu zastavit. Prvni ¢tvefice nenaznacovala,
ze by mélo dojit k né¢emu prekvapivému. Domaci hracka Dufkova porazila hostujiciho hra¢e Kyncla rozdilem
112 kuzelek, coz by zas za urcitych okolnosti nemohlo byt nemozné, ovSem prvni zminka musi byt jeho vykon
370 kuzelek, takze u domaci hracky byl konecny stav 482 kuzelek. Dalsi zminka u této dvojice musi byt
dorazkova. To ze pti takovém to ¢isle musi byt moc dobra, o tom neni pochyb, ale tato dorazka zlstane jesté asi
dlouho neptekonana i ve vyssich soutézich: 190 kuzelek podpoteno 5 !!! ujezdy. Jedna se o zcela suverénni
nejlepsi vykon tohoto ro¢niku. KdyZz hostujici hra¢ hrajici na draze ¢. 3-4 zvitézil o 2 kuzelky, byl stav stale +
110 pro doméaci. OvSem vSichni ostatni hraci hostujiciho druzstva své utkani vyhrali a tak kone¢ny rozdil ¢ini
55 kuzelek pro domaci druzstvo, ale dva body si odvazi Trutnov C. Jedna se o prvni porazku Hotic C v tomto
ro¢niku.

SKK Sp. Vrchlabi C — Spartak Rokytnice C 16:0 (2444-2318) Hurt 06/11

p: M.J6n 395, Z.Marsik 422, 7.Jakl 407, V.Soukup 417, A.Sucharda 399, M.Zivr 404
1: M.Vachevskykh 385, Z.Janda 385, R.Bosakova 377, P.Fojt 412, E.Novotna 393, L.Stejskalova 366

Tentokrat jiz hostujici druzstvo nezahralo nejlépe a tak si nakonec museli shanét klec, aby si ,.kanara“ mohli
z Vrchlabi odvést.



TJ Dvur Kralové B — Sokol Nova Paka B

12 :4

(2185-1696)

nehlasen

07/11

p: H.Grosmanova 375, O.Hospodka 347, M.Stejskal 367, J.Breth 378, J.Langer 330, V.Neruda 388
u: J.Erlebach 358, P.Beyr 369, J.Teimer + O.Knap 306, D.Lansky 321, J.Volsicka 342, -nikdo-

Vysledek tohoto utkani se dozvite v piistim zpravodaji. Hlaseni tohoto utkani se H.Grosmanové viibec
nepodafilo. To Ze v hostujicim druzstvu bylo stfidani, to jsem se dozveédél, ale kdo a kolik hral jako posledni, to

nikoli. A to uz nehovoiim o jménu rozhodciho.

Lokomotiva Trutnov D - TJ Jilemnice C

12 :4

(2346-2252)

Portl

06/11

p: K.Slavik 401, Z.Killarové 403, S.Portl 398, R.Hrdli¢ka 385, T.Bobak 373, Z.Hrdlicka 386
a: F.Kalvoda 352, J.Flégl 369, D.Fajstauer 385, P.Horacek 357, P.Kyn¢l 393, L.Sulc 396

Domaci hrac¢i konecné trochu zabrali a zvitézili, kdyZ az v poslednich dvou dvojicich nechali hostujici

druzstvo zkorigovat vysledek.

Nejlepsi Sestka 7. kola:

2x  A.Dufkova Hofice C 482 1x  Z.Marsik
5x  M.Kacer Trutnov C 436 I1x V.KruliSova
3x  JKral JilemniceB 430 4x  V.Soukup

1. 7.kolo 2609 (434.83) 4. 2.kolo 2535 (422.50)

2. 3.kolo 2579 (429.83) 5. 4.kolo 2523 (420.50)

3. 5.kolo 2578 (429.67)

Start nahradniki:
3.start: 09631 - Jiti Langer (Dvar Kr. B) - 07/11

2.start:  O.Hospodka (Dvir Kr. B)

Tabulka druZstev a jednotlived po 7. kole:

1. Hofice C 6 0 1 2355 86:26 12 1.
2. Vrchlabi 5 0 2 2325 6844 10 2.
3. JilemniceB 5 0 2 2307 6844 10 3.
4. RokytniceC 4 1 3 2296 67:61 9 4,
5. Trutnov C 4 0 3 2319 66:46 8 5.
6. Jiéin D 3 1 3 2250 5755 7 6.
7. Trutnov D 2 1 5 2202 51:77 5 7.
8. JilemniceC 2 0 5 2249 42:70 4 8.
9. DvirKr.B 2 0 5 2186 36:76 4 9.
10. N. Paka B 1 1 5 2086 3577 3 10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

P.Tryzna st.
L.Vik
K.Kostal
V.Soukup
M.Kacer
L.Némec
M.Voksa
1.Zuzanek
V.KruliSova
M.Vachevskykh
J Kral
V.Gracik
J.Bednatik
J.Janousek
Z.Janda
P.Horacek
Z.Hrdlicka
L.Rehak
P.Kyn¢l
M.Langr
I.Janko
L.Vrabec
R.Prazak

A Rehotek
L.Sulc
M.Vanék
V.Kukla
J.Erlebach

6.
7.

422
422
417

2502 (417.00)
2476 (412.67)

Vrchlabi

Trutnov C

Vrchlabi

1. kolo
6. kolo

Vrchlabi 419.0
Hotice C 418.6
Hotice C 414.4
Vrchlabi 414.1
Trutnov C  406.1
Trutnov C  405.9
JilemniceB 401.2
JilemniceB 400.1
TrutnovC 398.8
RokytniceC 398.5
JilemniceB 398.3
Hoftice C 397.9
Jiéin D 397.8
JilemniceB 394.9
RokytniceC 394.0
JilemniceC 389.9
TrutnovD 387.8
Trutnov C  385.8
JilemniceC 385.6
Ji¢in D 385.3
Ji¢in D 385.3
JilemniceB 383.8
Hoftice C 383.2
Ji¢in D 381.5
JilemniceC 381.0
Hoftice C 378.7
TrutnovC 378.6
N.PakaB 377.9

4/5
3/4
4/4
4/5
4/4
4/4
373
373
4/4
5/5
3/3
4/4
4/5
373
5/5
3/4
4/4
3/4
3/4
5/5
5/5
2/3
3/4
4/5
3/4
3/4
3/4
4/4



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.

E.Novotna
D.Fajstauer
S.Dufek
Z.Jakl
P.Vavra
J.Flégl
P.Fojt

J. Trobl
R.Hrdlicka
J Kucera
T.Bobak
V.Neruda
V.Stefan
P.Beyr
[.Procingerova
V.Rehacek
H.Grosmanova
P.Vokac
J.Breth

Z .Killarova
J. Teimer
H.Vrabcova
J.Baier
J.Grosman
J.Sroty
F.Kalvoda
A Reiter
R.Kyncl
S.Portl
D.Lansky

RokytniceC
JilemniceC
Dvar Kr. B
Vrchlabi
N. Paka B
JilemniceC
RokytniceC
JilemniceC
Trutnov D
Trutnov C
Trutnov D
Dvar Kr. B
Hoftice C
N. Paka B
Vrchlabi
Ji¢in D
Dvar Kr. B
Hoftice C
Dvir Kr. B
Trutnov D
N. Paka B
JilemniceB
Trutnov D
Dvar Kr. B
Ji¢in D
JilemniceC
Jiéin D
Trutnov C
Trutnov D
N. Paka B

377.9
377.6
377.4
376.3
3753
374.7
374.3
373.7
3723
372.2
372.0
371.0
370.5
370.1
369.7
369.3
368.4
367.3
361.3
360.1
359.6
356.7
356.0
353.5
351.8
351.7
351.0
351.0
346.5
344.9

O Ivan Kulich, Svazita ép. 165, 541 01 Trutnov, & byt: 499817601, @ zam: 974539361 @ mobil: 603784724,

e-mail:ivan.kulich@kuzelky.cz , ivan.kulich@seznam.cz
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